ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ГАЗОВОГО ВСТРАИВАЕМОГО
ДУХОВОГО ШКАФАДУХОВОГО ШКАФА
EOGC604B  EOGC604S
EOGC604W EOGC604X
Ver.04 www.maunfeld.ru
БЛАГОДАРИМ ВАС

W – WHITE – БЕЛОЕ СТЕКЛО
S – STEEL – НЕРЖ. СТАЛЬ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
60 – ОБЪЕМ 60 ЛИТРОВ
4+1 – ФУНКЦИИ
EOGC604B/W/S
G – GAS – ГАЗОВЫЙ
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
С – ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ЛИНИЯ
www.maunfeld.ru -8-
ВНЕШНИЙ ВИД
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
1
4
2 3
5
6
7
8
1 Регулятор температуры 5 Телескопические направляющие
2 Механический таймер 6 Решётка
3 Ручка выбора режима работы 7 Противень
4 Индикатор нагрева 8 Дверца духового шкафа
www.maunfeld.ru -9-
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
МОДЕЛЬ EOGC604B EOGC604S
EOGC604W EOGC604x
НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ / ЧАСТОТА 220-240 В~ / 50 Гц
МОЩНОСТЬ ГАЗОВОЙ ГОРЕЛКИ 3000 Вт (10,8 МДж/ч)